295
DOM/ES - Edição Nº2.713

quarta-feira, 26 de Fevereiro de 2025

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0102/2025

Processo Administrativo nº 001012/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata
de Registro de Preços nº 0102/2025, no importe
de R$ 1.051,70 (mil e cinquenta e um reais e
setenta centavos), formalizada entre a empresa ABC
FARMACÊUTICO LTDA (CNPJ: 52.967.925/0001-00)
e a Secretaria Estadual de Saúde - SESA, através do
processo nº 2024-51QSL, SERP, Pregão nº 481/2024,
ID Cidades: 2024.500E0500019.02.0447, visando a
aquisição de Medicamentos.
NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI
Secretária Municipal de Saúde Interina

Protocolo 1502066

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/2025

Processo Administrativo nº 001015/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata de
Registro de Preços nº 147/2025, no importe de R$
3.387,20 (três mil, trezentos e oitenta e sete reais
e vinte centavos), formalizada entre a empresa ABC
FARMACÊUTICO LTDA (CNPJ: 52.967.925/0001-00)
e a Secretaria Estadual de Saúde - SESA, através
do processo nº 2024-0CGDN, SERP, Pregão nº
446/2024, ID Cidades: 2024.500E0500019.02.0417,
visando a aquisição de Medicamentos.

NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI
Secretária Municipal de Saúde Interina

Protocolo 1502073

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 148/2025

Processo Administrativo nº 001016/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata
de Registro de Preços nº 148/2025, no importe de
R$ 800,00 (oitocentos reais), formalizada entre a
empresa PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA (CNPJ:
73.856.593/0001-66) e a Secretaria Estadual de
Saúde - SESA, através do processo nº 2024-0CGDN,
SERP, Pregão nº 446/2024, ID Cidades:
2024.500E0500019.02.0417, visando a aquisição de
Medicamentos.

NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI
Secretária Municipal de Saúde Interina

Protocolo 1502135

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/2025

Processo Administrativo nº 001017/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata
de Registro de Preços nº 184/2025, no importe de
R$ 3.378,00 (três mil, trezentos e setenta e oito
reais), formalizada entre a empresa CRISTÁLIA
PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
(CNPJ: 44.734.671/0022-86) e a Secretaria
Estadual de Saúde - SESA, através do processo
nº 2024-TNDNP, SERP, Pregão nº 041/2025, ID
Cidades: 2024.500E0500019.02.0022, visando a
aquisição de Medicamentos.

NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI
Secretária Municipal de Saúde Interina

Protocolo 1502200

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 185/2025

Processo Administrativo nº 001018/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata de
Registro de Preços nº 185/2025, no importe de R$
12.816,00 (doze mil oitocentos e dezesseis reais),
formalizada entre a empresa MEDILAR IMPORTAÇÃO
E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES S/A (CNPJ: 07.752.236/0001-23)
e a Secretaria Estadual de Saúde - SESA, através
do processo nº 2024-TNDNP, SERP, Pregão nº
041/2025, ID Cidades: 2024.500E0500019.02.0022,
visando a aquisição de Medicamentos.

NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI
Secretária Municipal de Saúde Interina

Protocolo 1502219

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 186/2025

Processo Administrativo nº 001019/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, torna público que participa da Ata de Registro
de Preços nº 186/2025, no importe de R$ 150,00
(cento e cinquenta reais), formalizada entre a empresa
MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA (CNPJ: 21.681.325/0001-57) e a Secretaria
Estadual de Saúde - SESA, através do processo
nº 2024-TNDNP, SERP, Pregão nº 041/2025, ID
Cidades: 2024.500E0500019.02.0022, visando a
aquisição de Medicamentos.

NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI
Secretária Municipal de Saúde Interina

Protocolo 1502339

Viana

Adjudicação e/ou Homologação

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº057/2024
Código CidadES: n° 2024.073E0700001.02.0014
O Município de Viana/ES, por meio do Prefeito
Municipal, TORNA PÚBLICO e comunica aos
interessados a adjudicação e homologação
do pregão eletrônico Nº057/2024, processo
administrativo nº6274/2024. Objeto:Registro
de preços para contratação de serviços de
transporte escolar e de pessoas. Empresas
vencedoras: AMPLA ENGENHARIA LTDA,
Item 01 no valor total de R$ 1.199.000,00 (um
milhão cento e noventa e nove mil reais). COOPE
SERRANA COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL
SERRANA CAPIXABA, Item 02 no valor total de R$
2.329.658,53(dois milhões trezentos e vinte e nove
mil seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e
três centavos).
Viana/ES, 25de Fevereiro de 2025.
Wanderson Borghardt Bueno
Prefeito Municipal de Viana

Protocolo 1501938
Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3500320033003100330030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Aptos 3 quartos

Apto. 139m2, Vitória/ES, R.
Eugênio Neto, 764, B. Santa
Lúcia, Ed. Maison Suisse.
Inicial R$ 475.000,00. (Par-
celável) rioleiloes.com.br
0800-707-9272

Aptos 2 quartos

2Q 2º And.340 Mil,Terreo 2Q
400Mil.2Q Elev,Var.480 Mil/
550 Mil.99249-2868 C/
1000

Aptos 2 quartos

LANÇAMENTOS
Temos Apt°s em Sta Mônica,
N.Itaparica, Jockey e Jd.Co-
lorado a partir de R$198mil,
ac.carro. Agende sua Visita
99899-4189

INTERIOR

VENDO CASAS Chacáras em
Viana e Domingos Martins.
Prontas para morar 27-
995185817

CONSTRUÇÃO CIVIL

*ALUGUEL DE CAÇAMBA*
para Vitória e Vila Velha 27
3013-3010/ (Zap) 27 99775-
8485

ADVOGADOS

DEFESAS CRIMINAIS - Inq. ,
defesas/proc, recursos. Etc.
Zap 27 99985-7894

P4 MÁRMORES E GRANITOS LTDA torna
público que obteve junto a SEMMA do município de
Castelo/ES a Licença Municipal de Regularização
nº 03/2025, para atividade de Corte e Acabamento/
Aparelhamento de Rochas Ornamentais e/ou
Polimento Manual ou Semiautomático, localizada
Comunidade de Cachoeira Grande, Zona Rural,
Castelo-ES – CEP.29360-000.

ESOTÉRICOS

Catarina de Oxum joga carta
e búzios faz e desfaz traba-
lhos amarração p/amor. re-
sultados rápidos e garanti-
dos 27-999238487

ACOMPANHANTES

JÚLIA Loirinha, est. Menini-
nha safadinh e carinhosa J. da
Penha 27-998032550

LUH Boquinh. de Mel Coroa
Gordelíc. mor jambo 35a.
J a r d im d a P e n h a 2 7 -
997900729

MASSAGEM ERÓTICA

CRIS Massagem Relax total
Inversão tok prostático
8às19h 27 999110974/27
32220326

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90.003/2025

O Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo comunica aos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, para o REGISTRO DE PREÇOS, cuja ata terá vigência
de 1 (um) ano, para eventual aquisição de copos descartáveis, no dia 18
de março de 2025. Cópia do Edital poderá ser obtida nos sítios www.gov.
br/compras e www.tre-es.jus.br. Outras informações pelos telefones (27)
2121-8614 e 2121-8613, bem como pelo e-mail slc@tre-es.jus.br. Processo:
0006469-53.2024.6.08.8000. Vitória/ES, 25 de fevereiro de 2025.

Fernanda Rasseli Pretti - Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.061/2024

O Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo comunica aos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço global, para a contratação de empresa especializada para confecção

18 de março de 2025. Cópia do Edital poderá ser obtida nos sítios www.

Fabio Segovia Silva - Pregoeiro

 PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90.050/2024

O Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo comunica aos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, para o REGISTRO DE PREÇOS, cuja ata terá vigência de
1(um) ano, para eventual aquisição de PAPEL A4, no dia 18 de março de
2025. Cópia do Edital poderá ser obtida nos sítios www.gov.br/compras e
www.tre-es.jus.br. Outras informações pelos telefones (27) 2121-8614 e
2121-8613, bem como pelo e-mail slc@tre-es.jus.br. Processo: 0005084-
70.2024.6.08.8000. Vitória/ES, 25 de fevereiro de 2025.

Keilla dos Santos Penna Ferreira - Pregoeira

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº057/2024

Código CidadES: n° 2024.073E0700001.02.0014
O Município de Viana/ES, por meio do Prefeito Municipal, TORNA
PÚBLICO e comunica aos interessados a adjudicação e homologação
do pregão eletrônico Nº057/2024, processo administrativo nº6274/2024.
Objeto:Registro de preços para contratação de serviços de transporte
escolar e de pessoas. Empresas vencedoras: AMPLA ENGENHARIA LTDA,
Item 01 no valor total de R$ 1.199.000,00 (um milhão cento e noventa e
nove mil reais). COOPE SERRANA COOPERATIVA DE TRANSPORTE
SUL SERRANA CAPIXABA, Item 02 no valor total de R$ 2.329.658,53(dois
milhões trezentos e vinte e nove mil seiscentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta e três centavos).

Viana/ES, 25de Fevereiro de 2025.
Wanderson Borghardt Bueno
Prefeito Municipal de Viana

VITÓRIA-ES, QUARTA-FEIRA, 26/02/2025

O GOVERNO DE JESUS CRISTO

Ele lhes enxugará dos olhos toda lágrima, e a

porque as primeiras coisas passaram. E aquele que

ainda: Tudo está feito! Eu sou o Alfa e o Omega, o

C.S.N

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320033003100330031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.